
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від  15.05.2020 року № 136-ОД
м. Бровари

Про створення комісії щодо розгляду
звернення гр. Іус М. Г.

Розглянувши звернення гр. Іус М. Г. від 24.04.2020 року № 437023, щодо 
створення комісії для перевірки проведення ремонтних робіт за адресою:        
вул. Шевченка, 6, м. Бровари, Київської області, керуючись пунктом 20 статті 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити комісію для перевірки фактів, викладених у зверненні            
гр. Іус М. Г. від 24.04.2020 року № 437023 у складі:
Резнік О. В. – заступник міського голови, голова комісії;
Ременюк С. С. – начальник відділу державного архітектурно-будівельного 
контролю управління інспекції та контролю Броварської міської ради Київської 
області, секретар комісії;
Члени комісії:
Батинчук С. М. – начальник управління містобудування та архітектури – 
головний архітектор міста Броварської міської ради Київської області;  
Кабзюк О. І. – директор комунального підприємства Броварської міської ради 
Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 4»;
Мельниченко Б. М. – начальник управління інспекції та контролю Броварської 
міської ради Київської області; 
Пащенко О. Л. – директор комунального підприємства Броварської міської ради 
Київської області «Броварське бюро технічної інвентаризації».

2. Комісії, у термін по 21.05.2020 р., провести перевірку з виїздом на місце 
за результатами якої скласти акт та подати мені на затвердження.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови Резніка О. В.

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО 


